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Et godt sted å bo i et rolig  
og barnevennlig nabolag!  

Aktiv Eiendomsmegling v/  Sigbjørn Helland og Ola Øverland har  
gleden av å presentere Håvardstunvegen 32L.

Dette er et flott rekkehus med en svært attraktiv og familievennlig  
beliggenhet ‑ perfekt for barnefamilier! Boligen har 3 soverom, 2  
terrasser, gjennomgående høy standard og meget god takhøyde. Her  
kan du flytte rett inn!

Kort fortalt:
 Lekkert rekkehus med eksklusivt kjøkken
 Barnevennlig og trygt nabolag
 Velholdt, kun TG1
 Fast garasjeplass og stor felles parkeringsplass 
 Gang avstand til Sandsli´s store arbeidsplasser, kollektivtransport,  
dagligvare og treningsenter

Boligen går over to plan og inneholder:
1. etg: Entré, spisestue/  kjøkken, soverom, bad og vaskerom
2. etg: Gang, stue, to soverom og bad

Hjertelig velkommen på visning ‑ husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 171 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 961 100,‑
Selger:	 Caroline Roxane Brigitte  
Harvengt

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/   BRA Total	  151/   159 kvm
Tomtstr.:	 158.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 116, bnr. 253
Oppdragsnr.:	 1505250072

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 159 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entré (6,9m²), gang (7,4m²), bad (4m²), vaskerom (5,3m²), soverom  
(12,4m²), stue og kjøkken (34,6m²).
BRA‑e: 8 m² Ekstern bod (8m²)

2. etasje
BRA‑i: 78 m² Gang (9,6m²), bad (6,7m²), soverom (14,2m²), soverom (12,7m²), stue  
(32,5m²).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
158.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfalterte veier, biloppstillingsplasser, diverse beplantning  
og terrasser.

Beliggenhet
Håvardstun er et etablert og barnevennlig boligområde med et svært godt nabolag.  
Nabolaget byr på to felles lekeplasser og en stor, skjermet ballplass som fungerer som  
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et naturlig samlingspunkt. Ballplassen benyttes blant annet til lek, bursdagsfeiringer og  
markering av Sankthansaften.

Her får du en flott kombinasjon av sentral beliggenhet og naturskjønne omgivelser –  
perfekt for deg som ønsker det beste fra begge verdener. Området har hatt en positiv  
utvikling de siste årene, noe som gjør det til et spennende og levende sted å bo.

Det er gode kollektivtilbud i nærheten, med kort gangavstand til både buss og bybane.  
Du kommer deg enkelt rundt uten å være avhengig av bil. Stølshaugen busstopp ligger  
kun 7 minutters gange unna, hvor du finner ruter som 23, 23E, 50E og 52. Ønsker du å  
benytte bybanen, er det rundt 14 minutters gange til holdeplassen i Sandslivegen. Her  
går linje 1, som tar deg enten mot Flesland eller inn til sentrum. Med bil har du også  
rask tilgang til hovedfartsårer og det er gangavstand til de største arbeidsplassene i  
Bergen og omegn – i tillegg til at Bergen Lufthavn kun er 7 minutter unna.

For den aktive finnes Sandsli idrettspark mindre enn ti minutters gange fra boligen. I  
tillegg ligger idylliske Skranevannet bare en liten tur unna – et populært turområde  
gjennom hele året. Like i nærheten finner du også Siljustøl, med fine turmuligheter,  
samt Fana Golfklubb for den golfinteresserte. Området byr med andre ord på et rikt  
utvalg av aktiviteter og naturopplevelser for både store og små.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler:
International School Of Bergen (1‑10 kl.) 1.1km
Skranevatnet skole (1‑10 kl.) 1.8km
Aurdalslia skole (1‑7 kl.) 2.5km
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